ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» июня 2014 г. № 531-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 администрации Магаданской области

от 31 октября 2013 г. № 1051-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 октября 2013 г. № 1051-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Трудовые ресурсы Магаданской

области» на 2014-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе II «Приоритеты, цели, задачи и целевые показатели,

ожидаемые результаты, этапы и сроки реализации государственной

программы» государственной программы «Трудовые ресурсы

Магаданской области» на 2014-2017 годы» (далее – государственная

программа), утвержденной указанным постановлением:

в таблице № 2 «Целевые показатели государственной программы»

позицию «Доля расходов областного бюджета на реализацию

предусмотренных подпрограммой мероприятий, связанных с

предоставлением дополнительных гарантий и мер социальной поддержки

переселившимся соотечественникам, предоставлением им временного

жилья и оказания помощи в жилищном обустройстве, в общем размере

 2

расходов областного бюджета на реализацию предусмотренных

подпрограммой мероприятий» изложить в следующей редакции:

 « Доля расходов областного бюджета на реализацию
предусмотренных подпрограммой мероприятий,
связанных с предоставлением дополнительных
гарантий и мер социальной поддержки переселив-
шимся соотечественникам, предоставлением им
временного жилья и оказания помощи в жилищном
обустройстве, в общем размере расходов област-
ного бюджета на реализацию предусмотренных
подпрограммой мероприятий

% 94 87 91 93

  ».

1.2. В подпрограмме «Оказание содействия добровольному

переселению соотечественников, проживающих за рубежом, в

Магаданскую область» на 2014-2017 годы» государственной программы:

в таблице № 2 «Целевые показатели подпрограммы» раздела II

«Приоритеты, цели, задачи и целевые показатели, ожидаемые результаты,

этапы и сроки реализации подпрограммы» позицию «Доля расходов

областного бюджета на реализацию предусмотренных подпрограммой

мероприятий, связанных с предоставлением дополнительных гарантий и

мер социальной поддержки переселившимся соотечественникам,

предоставлением им временного жилья и оказания помощи в жилищном

обустройстве, в общем размере расходов областного бюджета на

реализацию предусмотренных подпрограммой мероприятий» изложить в

следующей редакции:

« Доля расходов областного бюджета на реализацию
предусмотренных подпрограммой мероприятий,
связанных с предоставлением дополнительных гарантий
и мер социальной поддержки переселившимся
соотечественникам, предоставлением им временного
жилья и оказания помощи в жилищном обустройстве, в
общем размере расходов областного бюджета на
реализацию предусмотренных подпрограммой
мероприятий

% 94 87 91 93

 ».

1.3. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение за счет средств

областного бюджета государственной программы» к государственной

программе:

 3

- строку:

« Основное мероприятие № 2.

Организация приема, размещения,

трудоустройства и обеспечение дополни-

тельных социальных гарантий участни-

кам Государственной программы по

оказанию содействия добровольному

переселению в Российскую Федерацию

соотечественников, проживающих за

рубежом, и членам их семей

Минтруд

Магаданской

области

10677,5 8144,8 12203,8 16149,8

»

заменить строкой следующего содержания:

« Основное мероприятие № 2.

Организация приема, размещения, трудо-

устройства и обеспечение дополнитель-

ных социальных гарантий участникам

Государственной программы по

оказанию содействия добровольному

переселению в Российскую Федерацию

соотечественников, проживающих за

рубежом, и членам их семей

Минтруд

Магаданской

области

11387,6 8144,8 12203,8 16149,8

»;

- строку:

« Мероприятие 2.1.

Создание и эксплуатация центра

временного проживания

Минтруд

Магаданской

области

4226,9 188,0 199,0 211,0

  »

заменить строкой следующего содержания:

« Мероприятие 2.1.

Создание и эксплуатация центра

временного проживания

Минтруд

Магаданской

области

4937,0 188,0 199,0 211,0

»;

- строку:

« Основное мероприятие № 3.

Организационно-методическое и ин-

формационное обеспечение реализа-

ции подпрограммы

Минтруд

Магаданской

области

1488,0 1175,0 1192,0 1210,0

»

 4

заменить строкой следующего содержания:

« Основное мероприятие № 3.

Организационно-методическое и ин-

формационное обеспечение реализа-

ции подпрограммы

Минтруд

Магаданской

области

777,9 1175,0 1192,0 1210,0

»;

- строку:

« Мероприятие 3.5.

Организация и проведение презен-

таций подпрограммы

Минтруд

Магаданской

области

935,0 797,0 809,0 822,0

»

заменить строкой следующего содержания:

« Мероприятие 3.5.

Организация и проведение презен-

таций подпрограммы

Минтруд

Магаданской

области

224,9 797,0 809,0 822,0

».

1.4. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная

(справочная) оценка по всем источникам финансирования на реализацию

государственной программы» к государственной программе:

- строку:

всего, 10677,5 8144,8 12203,8 16149,8

в том числе:

областной

бюджет
10677,5 8144,8 12203,8 16149,8

« Основное

меро-

приятие 2.

Организация приема, разме-

щения, трудоустройства и

обеспечение дополнительных

социальных гарантий участ-

никам Государственной прог-

раммы по оказанию содей-

ствия добровольному пересе-

лению в Российскую Феде-

рацию соотечественников,

проживающих за рубежом

федеральный

бюджет
0 0 0 0

»

заменить строкой следующего содержания:

всего, 11387,6 8144,8 12203,8 16149,8

в том числе:

областной

бюджет
11387,6 8144,8 12203,8 16149,8

« Основное

меро-

приятие 2.

Организация приема, разме-

щения, трудоустройства и

обеспечение дополнительных

социальных гарантий участ-

никам Государственной прог-

раммы по оказанию содей-
федеральный

бюджет
0 0 0 0

 5

ствия добровольному пересе-

лению в Российскую Феде-

рацию соотечественников,

проживающих за рубежом

»;

- строку

всего, 4226,9 188,0 199,0 211,0

в том числе:

областной

бюджет
4226,9 188,0 199,0 211,0

« Меро-

приятие

2.1.

Создание и эксплуа-

тация центра времен-

ного проживания

федеральный

бюджет
0 0 0 0

 »

заменить строкой следующего содержания:

всего, 4937,0 188,0 199,0 211,0

в том числе:

областной

бюджет
4937,0 188,0 199,0 211,0

« Меро-

приятие

2.1.

Создание и эксплуа-

тация центра времен-

ного проживания

федеральный

бюджет
0 0 0 0

»;

- строку

всего, 1488,0 1175,0 1192,0 1210,0

в том числе:

областной

бюджет
1488,0 1175,0 1192,0 1210,0

« Основное

меро-

приятие

3.

Организационно-мето-

дическое и информа-

ционное обеспечение

реализации подпрог-

раммы
федеральный

бюджет
0 0 0 0

»

заменить строкой следующего содержания:

всего, 777,9 1175,0 1192,0 1210,0
в том числе:
областной

бюджет
777,9 1175,0 1192,0 1210,0

« Основное
меро-

приятие
3.

Организационно-мето-
дическое и информаци-
онное обеспечение
реализации подпрог-
раммы

федеральный
бюджет 0 0 0 0

»;

- строку

всего, 935,0 797,0 809,0 822,0
в том числе:
областной

бюджет
935,0 797,0 809,0 822,0

« Меропри-
ятие 3.5.

Организация и прове-
дение презентаций
подпрограммы

федеральный
бюджет

0 0 0 0

»

заменить строкой следующего содержания:

всего, 224,9 797,0 809,0 822,0
в том числе:

« Меропри-
ятие 3.5.

Организация и прове-
дение презентаций
подпрограммы

областной 224,9 797,0 809,0 822,0

 6

бюджет
федеральный

бюджет
0 0 0 0

».

          2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный